
No rīta

Autobusu kustības saraksts pašvaldības skolēnu pārvadājumiem

Nr.p.k. Pieturvieta

Attālums 

no 

maršruta 

sākuma 

(km)

Laiks

Kopējais 

ceļā 

pavadītais 

laiks

1 Dzelda 7:05

2 Nīkrāce 7:10

3 Tukums 7:25

4 Lēnas 7:40

5 Dzelda 7:50
1h

Nr.p.k. Pieturvieta

Attālums 

no 

maršruta 

sākuma 

(km)

Laiks

Kopējais 

ceļā 

pavadītais 

laiks

1 Dzelda 7:50

2 Mūrnieki 8:00

3 Dzelda 8:10

15 min

Nr.p.k. Pieturvieta

Attālums 

no 

maršruta 

sākuma 

(km)

Laiks

Kopējais 

ceļā 

pavadītais 

laiks

1 Valtaiķu pansionāts 8:00

2 Kānes 8:05

3 Sieksāte, Lieplejas 8:10

4 Smūši 8:15

5 Skrundas vidusskola 8:25

6. PII Liepziediņš 8:30
30 min

1. Dzelda-Tukums-Dzelda

Nīkrāces mazais autobuss, vadītājs Andris Eglītis

2. Dzelda-Mūrnieki-Dzelda

Nīkrāces mazais autobuss, vadītājs Andris Eglītis

3. Valtaiķu pansionāts-Sieksāte-Skrunda

Pašvaldības autobuss, vadītāji Juris Neimanis/ Guntis 

Jansons

4. Rudbārži-Sieksāte-Rudbārži

Rudbāržu autobuss, vadītājs Raimonds Rudzītis



Nr.p.k. Pieturvieta

Attālums 

no 

maršruta 

sākuma 

(km)

Laiks

Kopējais 

ceļā 

pavadītais 

laiks

1 Rudbārži 7:05

2 Ozoli 7:25

3 Kandeļi 7:30

4 Zaļumi 7:35

5 Alejas 7:40

6 Atpiles 7:50

7 Rudbārži 8:05

55 min

Nr.p.k. Pieturvieta

Attālums 

no 

maršruta 

sākuma 

(km)

Laiks

Kopējais 

ceļā 

pavadītais 

laiks

1 Rudbārži 8:10

2 Dzirnavas 8:15

3 Skrundas vidusskola 8:25

4 PII Liepziediņš 8:30

5 Rudbārži 8:45 35 min

Nr.p.k. Pieturvieta

Attālums 

no 

maršruta 

sākuma 

(km)

Laiks

Kopējais 

ceļā 

pavadītais 

laiks

1 Rudbārži 7:50

2 Skrundas vidusskola 8:00

3 Nīkrāces psk. 8:25 35 min

Nr.p.k. Pieturvieta

Attālums 

no 

maršruta 

sākuma 

(km)

Laiks

Kopējais 

ceļā 

pavadītais 

laiks

1

Jaunmuižas skola, 

autobusu pietura 

centrā 7:10

2 Kušaiņi 10 7:30

5. Rudbārži-Skrunda

Rudbāržu autobuss, vadītājs Raimonds Rudzītis

6. Rudbārži-Skrundas vsk.-Dzelda

Nīkrāces autobuss, vadītājs Vilnis Eglītis

7. Jaunmuiža-Kušaiņi-PII Liepziediņš

Pašvaldības autobuss, vadītāji  Juris Neimanis/Guntis 

Jansons



3 PII Liepziediņš 15 7:40 30 min

1 Ieras 7:57

2 Lancenieki 7:59

3 Raņķi 8:02

4 Kombināts 8:08

5 Skrunda 8:15

1 Gobas 7:55

2 Jaunmuiža 7:58

3 Smiltnieki 8:03

4 Arodskola 8:08

5 Pampāļu pagrieziens 8:13

6 Skrunda 8:18

1 Zirņi 8:07

2 Airītes 8:11

3 Pampāļu pagrieziens 8:18

4 Skrunda 8:22

1 Ikaiši 7:40

2 Veldres 7:45

3 Ūbji 7:50

4 Kumbri 7:52

5 Kapi 7:57

6 Kurzeme 8:00

7 Pampāļu pagrieziens 8:05

8 Skrunda 8:15

1 Dzelda 07:51

2 Pagrieziens uz Nīkrāci 7:54

3 Zemgaļi 7:59

4 Bērzkrogs 8:02

5 Lēnas 8:06

6 Lēnu pagrieziens 8:11

7 Skrunda 8:21

Jaunmuiža-Skrunda

8. Ieteicamie sabiedriskā transporta maršruti

Raņķi - Skrunda

a/s Nordeka (Kuldīga-Skrunda-Saldus-Rīga)

SIA Tukuma auto (Nīkrāce-Lēnas-Skrunda)

Nepieciešams e-

talons

Nepieciešams e-

talons

Nepieciešama 

Nordekas 

elektroniskā 

braukšanas karte

Nepieciešams e-

talons

Kurzeme-Skrunda

SIA Tukuma auto (Ikaiši-Skrunda)

Dzelda-Skrunda

SIA Tukuma auto (Gobas-Pampāļu pagr.- Skrunda)

Zirņi-Skrunda

SIA Sabiedriskais autobuss (Saldus-Liepāja)

Nepieciešams e-

talons




